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GOURMETERIA

Produktdatenblatt

Kirsch-Marmor-Schnitte

ArtNr.: 37912

Artikelkurzbeschreibung: |Verfihrung in Hell-Dunkel! Ein lockerer hell-dunkler Rihrteig umschlief3t

aromatische,saftige Kirschen. Abgeglanzt mit Tortenguss

rechtlich vorgeschriebene

Heller und dunkler Rihrteigboden mit Sauerkirschen, abgegléanzt mit Tortenguss,
Produktbezeichnung:

tiefgefroren, vorgeschnitten in 16 Portionen

Herkunftsland: | Deutschland
Beschaffenheit: fertig
Nettogewicht in g: 115,00
Liefer/Lagerbedingungen: | Tiefgekunhlt
Haltbarkeit bei Raumtemp.*: 25°C, iibliche Lagerung, keine direkte Sonneneinstrahlung
Haltbarkeit gekuhlt*: 3 0-9°C, ohne Unterbrechung der Kiihlkette

(* 0=am selben Tag, 1=bis morgen, 2=bis tbermorgen,...

Zutaten It. LMIV:
(Teigling)

Zutaten lt. LMIV:

Sauerkirschen(26%), Zucker, Rapso6l, VOLLEI, WEIZENMEHL, Wasser,

[6sterr. Kodexleitlinie]
(fertig gebackenes Produkt
ohne weitere Veredelung)

WEIZENSTARKE, Glukose-Fruktose-Sirup, fettarmer Kakao (1%), Backtriebmittel
(E450, E500), modifizierte Starke, MAGERMILCHPULVER, Emulgator (E471),
Geliermittel (E440), Dextrose, Speisesalz, Sauerungsmittel( E330),
Saureregulatoren (E332, E327), Verdickungsmittel (E412), nattrliches Aroma,
farbendes Lebensmittel (Farberdistel-Extrakt). Kann NUSSE

(SCHALENFRUCHTE), ERDNUSSE und SOJA enthalten!

Néahrwerte (Durchschnittswerte/100g, rechnerisch ermittelt)

Energie (kJ) 1258 Zucker (g) 19,4
Energie (kcal) 300 Ballaststoffe (g)* 15
Fett (9) 16,4 Eiweil (g) 3,6
geséttigte
Fettsauren (g) 2.1 Salz () 0.6
Kohlenhydrate (g) 34,0 *) Angabe freiwillig

Transfettsauren (Durchschnittswert/100g Produkt)

aus pflanz. Fetten und Olen: |
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Verpackungsdaten
Karton Stk./Karton 48 Palette Karton/Pal. 88
Nettogewicht
Fullmenge (g) 5550 Lagen/Pal. 11
Abmessung
(LxBxH) mm 399x292x142 Karton/Lage 8
: Palettenhdhe (inkl.
Gewicht Karton (g) 387,3 Holz) mm 1707
Material Karton . Gewicht Paletten-
(ARA 1.2)| Papier/Pappe folie (ARA 9.1) 400
Unterverpackung Abmessung Unterverpackung Abmessung
Kunststoff (LxBxH) mm Karton (LxBXLH) mm| 391x289x25
Gewicht () Gewicht (g) 360
Material Material| Papier / Pappe
Verpackung/Karton Verpackung/Karton 3
Bruttogewicht qesamt| 6297,3 Bruttoqewicht/StUck| 131,19
Stuck Verkaufsverpackung Karton Palette
EAN: | 9007698379105 | 4004311192689 | 4004311092682
GTIN: 09007698379105
Zolltarifnummer: | 19059060 | Intrastatnummer: | 19059060

Das Verpackungsmaterial ist gemaf3 Art. 16 Abs.1 EU-VO 1935/2004 fur den Kontakt mit Lebensmitteln geeignet.

Mindesthaltbarkeit bei Abholung/Anlieferung: | 30 |

Sonstiges: Nur fiir Wiederverkaufer. Nach dem auftauen nicht wieder einfrieren!

Gourmeteria GmbH; Stand: 19.08.2020 Seite 2



GOURMETERIA Warenhandels GmbH

A-1190 Wien
GOURMETERIA Tel: +43 664/31 31 136

Fax: +43 1/368 67 369
Produktdatenblatt Email: office@gourmeteria.at

Kirsch-Marmor-Schnitte

ArtNr.: 37912

Rohstoffe mit allergenem Potential gem. EU-Richtlinie 2003/98/EG

It. Rezeptur |Kreuzkontami-
nation mdglich

glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen, Gerste, Dinkel, Hafer, Kamut oder
Hybridstdmme daraus) und daraus hergestellte Erzeugnisse

Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse (inklusive Laktose)

Eier und daraus hergestellte Erzeugnisse

Fische und daraus hergestellte Erzeugnisse

Krebstiere und daraus hergestellte Erzeugnisse

Sojabohnen und daraus hergestellte Erzeugnisse

Erdnlisse und daraus hergestellte Erzeugnisse

Schalenfriichte (Mandel-, Queensland-, Hasel-, Pecan-, Para-, Macadamia-, X
Cashewnuss, Walnul3, Pistazie) und daraus hergestellte Erzeugnisse

Sesamsamen und daraus hergestellte Erzeugnisse

Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse

Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse

Schwefeldioxid und Sulfite, deren Gehalt 10mg/kg bzw. 10ml/I Gibersteigen

Lupine und daraus hergestellte Erzeugnisse

Weichtiere und daraus hergestellte Erzeugnisse

Vegan:

Laktosefrei:

Glutenfrei:
Palmfettfrei:| x

Konformitatserklarung Verpackungsmaterialien

Es wird bestétigt, dass die Verpackungsmaterialien in Kontakt mit Lebensmitteln den Anforderungen der Dokumente VO
(EG) Nr. 1935/2004 (EU-Rahmen-Verordnung Uber Materialien und Gegenstande, die dazu bestimmt sind, mit
Lebensmitteln in Berihrung zu kommen) i.d.g.F., VO(EG) Nr. 2023/2006 (Gute Herstellungspraxis fiir Materialien und
Gegenstande, die dazu bestimmt sind, mit Lebensmitteln in Berihrung zu kommen) i.d.g.F. und, soweit zutreffend, RL(EG)
Nr. 2002/72 (EU-Kunststoffrichtlinie) i.d.g.F. entsprechen.

GVO Erklarung
Es wird bestétigt, dass gemaR der VO(EG) Nr. 1829/2003 und VO(EG) Nr. 1830/2003 keine Produkte geliefert werden die
GVO enthalten oder aus solchen bestehen, bzw. die aus GVO hergestellt werden oder Zutaten enthalten die aus GVO

hergestellt werden. Ausgenommen hiervon sind zufallige oder technisch nicht vermeidbare Kontaminationen mit GVO bis
zu einem Schwellenwert von 0,9% bezogen auf die einzelne Zutat.

erstellt von: am: 19.08.2020
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